

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

HEZKUNTZA SAILA

2387

AGINDUA, 2018ko apirilaren 25ekoa, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez, zeinaren bidez argitaratzen baita Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduretan jardungo duten Epaimahaien eta Batzorde Barematzaileen osaketa. Prozedura horiek Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko dira, bai eta aipatutako kidegoetako karrerako funtzionarioek espezialitate berriak eskuratzeko ere.

Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren bidez (EHAA, 2018ko otsailaren 27koa), Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko eta horra iristeko, baita aipatutako kidegoetako karrerako funtzionarioek espezialitate berriak eskuratzeko ere hautaketa-prozesuetarako deialdiak egin ziren. Agindu horren 5.1 oinarriak ezartzen du hautaketa-prozesuetako parte-hartzaileak hautatzeko, hautaketa-organoak izendatuko direla aipatutako 2018ko otsailaren 26ko Agindu baten bidez, 5.2.2 eta 5.4 oinarrien arabera.

Aipatutako 5.2.2 oinarriaren arabera Hezkuntza sailburuak askatasunez izendatuko du epaimahaiburua. Beste lau epaimahaikideak izendatzeko, berriz, zozketa egingo da oinarri honetan aipatzen diren funtzionarioen artean. Salbuespen gisa, titularren kopuru txikiagatik zozketa egi-terik ez dagoen espezialitateetan, espezialitate horietako funtzionario titular guztiak zuzenean izendatuko ditu Hezkuntza sailburuak. Epaimahaietan borondatez parte-hartzeko aurkeztutako eskabideak kontutan izan dira, Hezkuntza sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren 5.2.3 oinarrian ezarritako baldintzen arabera.

Batzorde barematzaileei dagokienez, Batzordeburua hezkuntzako ikuskari bat izango da eta Hezkuntzako sailburuak izendatuko du. Batzordekideak izendatzeko, berriz, zozketa egingo da, kidegoko eta dauden batzordearen espezialitateko edo espezialitateetako jarduneko karrerako funtzionarioen artean.

2018ko apirilaren 11n epaimahaien eta batzorde barematzaileen kideen bokalak izendatzeko zozketa egin zen; espezialitate printzipioa eta, posible denean, bi hautaketa-organoek zein lurralde historikotan izango duten egoitzaren arabera.

Irudi pertsonalerako aholkularitza eta prozesuak eta Analisiak eta industria-kimika espezialitateetan, Euskal Autonomia Erkidegoan karrerako funtzionario nahikorik ez daude epaimahaiak osatzeko, hori dela-eta, osatu dira hezkuntza-arloko beste administrazio batek proposatutako karrerako funtzionarioekin, baita beste espezialitate bateko funtzionarioekin ere eta, azken kasu honetan, aholkulari espezialistak izendatu ahal izango dira.

Hori dela-eta, hautaketa-organoen epaimahaiburua eta epaimahaikideak izendatzeko egin beharrekoa egin ondoren, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitaratzea agindu honen I. eranskinean Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran jardun behar duten Epai-

mahaien osaketa, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko eta horra iristeko.

Bigarrena.– Argitaratzea agindu honen II. eranskinean Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran jardun behar duten Epaimahaien osaketa, espezialitate berriak eskuratzeko.

Hirugarrena.– Argitaratzea agindu honen III. eranskinean Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran jardun behar duten Batzorde barematzaileen osaketa, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko eta horra iristeko.

Laugarrena.– Epaimahaietako edo Batzorde Barematzaileetako kideren bat ordezkatu behar izanez gero, horren ordezkari, eranskinetan azaltzen den hurrenkera bereko ordezkaria izendatuko da, eta hori ezinezkoa bada, hurrengo ordezkaria.

Bosgarrena.– Aurkeztutako eskabide kopurua dela-eta epaimahai bat baino gehiago eratu beharko bada, hautaketa-batzordeak eratuko dira dagozkion espezialitateetarako.

Espezialitateko epaimahaiburuek osatuko dituzte hautaketa-batzordeak. Gutxienez bost kide izango dituzte batzordeak, eta epaimahaiburuen kopurua bost baino txikiagoa izanez gero, epaimahaikideetara joko da, harik eta bostekoa osatu arte, Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren 5.3 oinarriak ezartzen dituen baldintzetan.

Epaimahai bakarra izendatzen den espezialitateetan epaimahaiak jardungo du hautaketa-batzorde gisa ondorio guztietarako.

Seigarrena.– Agindu honen eranskinetan azaltzen diren hautaketa-organoetako kideek ez dute prozeduran parte hartuko, eta Langileak Kudeatzeko zuzendariari horrela jakinaraziko diote frogarriekin, baldin eta Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren urriaren 1eko 40/2015 Legeak 23. artikuluan aurreikusten duen gorabeheraren tartean bada, edo deialdi hau argitaratu aurreko bost urteetan lanik egin badute izangaiak prestatzen kidego eta espezialitate berean sartzeko hauta-probetarako.

Hamar egun naturaleko epea izango da uko egitea edo abstenitzea eskatzeko Agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara eman eta hurrengo egunetik hasita.

Halaber, izangaiak hautaketa-organoetako kideak errekusa ditzakete, baldin eta Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren urriaren 1eko 40/2015 Legeak 24. artikuluan aurreikusten dituen gorabeherak tartean badira.

Zazpigarrena.– Agindu honen aurka, berraztertze-errekurtsoa jarri ahal izango zaio Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara eman eta hurrengo egunetik hasita, edo administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jarri ahal izango da Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko aretoan, bi hilabeteko epean, aipatutako egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko apirilaren 25a.

Hezkuntzako sailburua,
CRISTINA URIARTE TOLEDO.

I. ERANSKINA

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Administrazio-kudeaketako prozesuak

Epaimahaia- A001

Titularra

Epaimahaiburua:

Madariaga Rola, M.^a Jose

Epaimahaikideak:

Puente Fernandez, Miren Josune

Vitoria Aguirre, Encarnacion

Trecu Peña, M.^a Jesús

Oñederra Guenaga, Ana Isabel

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Larruzea Roman, Gonzalo Juan

Epaimahaikideak:

Alcibar Bastarrica, M.^a Urrategui

Elorza Azpiri, M.^a Isabel

Alonso Arratibel, Arantza

Elizalde Eizaguirre, Jon Joseba

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Merkataritza-prozesuak

Epaimahaia- A002

Titularra

Epaimahaiburua:

Mendicute Arriola, Beatriz

Epaimahaikideak:

Jauregui Anacabe, Eva

Altuna Olabarria, Miren Edurne

Goicolea Ibarguchi, Margarita María

Alvarez Quiroga, Jose Antonio

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Fernandez Oregui, María Carmen

Epaimahaikideak:

Arrondo Gil, Resurreccion

Orozco Tejedor, María Lourdes

Díaz De Alda Illera, Felisa

Pallares Goenaga, Amparo

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Ibilgailuen mantentze-lanak

Epaimahaia- A003

Titularra

Epaimahaiburua:

Perez Rivero, Jose Luis

Epaimahaikideak:

Iraolagoitia Gallastegui, Igor

López Cano, Juan

Cuerdo Azpiazu, Jose Manuel

Doyharzabal Iturralde, Beñat

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Unamuno Arruti, Miren Agurne

Epaimahaikideak:

Otaño Egurbide, Aitor

Bereziartua Eztala, Gotzon

Dorronsoro Beraza, Xabier

Ansa Mendizabal, Iñaki

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Instalazio elektroteknikoak

Epaimahaia- A004

Titularra

Epaimahaiburua:

Arrizabalaga Urkijo, Alberto

Epaimahaikideak:

Moreno Bañeza, Jose María

Arenaza Ezenarro, J. Antonio

Gabilondo Loyola, Jose Ignacio

Pascual Maiza, Javier

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Oianguren Txurruka, María Arrate

Epaimahaikideak:

Azcue Furundarena, Jose M^a.

Aizcorreta Zabala, Jose Manuel

Sanz Pérez, Patxi Xabier

Bengoetxea Rios, Juan Luis

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Informatika sistemak eta aplikazioak

Epaimahaia- A005

Titularra

Epaimahaiburua:

Insausti Peña, Jose Manuel

Epaimahaikideak:

Barrainkua Zallo, Alfredo

Alonso Borrego, Guillermo

Cortabitarte Remeteria, Izaskun

Olivares Beovide, Iraide

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Olabarriaga Salterain, Miren Maitena

Epaimahaikideak:

Corrales Petralanda, Jaime

Garcia Regaña, Francisco Javier

Ortega Perez, Andoni

González Alonso, Jorge Javier

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Makinen mekanizazioa eta mantentzea

Epaimahaia- A006

Titularra

Epaimahaiburua:

Collantes Morillo, Raul

Epaimahaikideak:

Salaberria Zubiri, Koldo

Agirre Azkarate, Alberto

Torrealdea Zarrabe, Josu

Albizu Castresana, Oier

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Cabria Rueda, María Begoña

Epaimahaikideak:

Endemano Arostegui, Paulino

Jiménez Castillo, Antonio

Bengoetxea Adarraga, Kepa

García Moya, Santiago

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Epaimahaia- A007

Titularra

Epaimahaiburua:

Amutxastegi Elosua, Jose Ignacio

Epaimahaikideak:

Amorebieta Zubiaga, Jose Alberto

Atutxa Egiraun, Juan María

Madariaga Malaxetxebarria, Jon

Amaro López, Oscar Julian

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Beraza Aspizua, Javier

Epaimahaikideak:

Uriarte Maguregui, Jose María

Goikoetxea Etxebarria, Jesús María

Vega Caballero, Leonides A.

Kortabarria Abadiano, Gorka

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Osasun eta languntza prozedurak

Epaimahaia- A008

Titularra

Epaimahaiburua:

Iturraspe Díez, Leire

Epaimahaikideak:

Zalbide Camara, Ana Isabel

Martínez López, M. Angeles

Etxegarai Legarreta, M.^a Josune

Etxebarria Uribarrena, Itxaso

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

González Carrancio, Ana Fe

Epaimahaikideak:

Guezuraga Barrena, Ana María

Anacabe Onaindia, Sonia

Rodríguez Badiola, María Jose

Iraeta Aranbarri, Inge

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Frantsesa

Epaimahaia- A009

Titularra

Epaimahaiburua:

Solabarrieta Eguzkitza, Ane

Epaimahaikideak:

Amiama Adot, María Amada

Otazo Asequinolaza, Miren

Torrens Echeverria, Eduardo

Morcillo Torres, Francisco Jose

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Dorronsoro Plazaola, Lourdes

Epaimahaikideak:

Gorostidi Urdangarin, Ana M.

Ibarrola Polancos, Ana Cristina

González Trabazos, María

Olloquiegui Alonso, Cristina

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Ingelesa

Epaimahaia- A010

Titularra

Epaimahaiburua:

Renteria Uriarte, Iratxe

Epaimahaikideak:

Azurza Aranburu, Carlota

Zubeldia Landa, Idoia

Huarte Huarte, Mikel

Garay Aramburu, Jose María

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Ibañez González, María Pilar

Epaimahaikideak:

Aguirrebeitia Cortajarena, Irene

Rodríguez Aracama, M. Pilar

De Castro Dominguez, Miguel Angel

Garmendia Garmendia, Miren Edurne

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Epaimahaia- A011

Titularra

Epaimahaiburua:

Acha Sanz, Nerea

Epaimahaikideak:

Artola Aldanondo, Miren Itziar

Urruzola Mugica, Elixabete

Perez De Albeniz Madina, Jorge

Esnaola San Sebastian, Mitxel Kepa

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Arana Berasain, Ernesto

Epaimahaikideak:

Blanco Agirre, Olatz

Crespo González, Marta

Galarraga Aranzabal, Alberto

Galarza Larrinaga, Amaia

Epaimahaia- A012

Titularra

Epaimahaiburua:

Saenz Asensio, M. Pilar

Epaimahaikideak:

Azurza Fernandez, M.^a Begoña

Aizpurua Aizpurua, Itziar

Iriondo Lasa, Xabier

Oteiza Fornieles, Francisco Javier

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Argomaniz Bengoetxea, M. Elena

Epaimahaikideak:

Del Moral Espejo, Isabel

Martinez Azcona, Mirian Carmen

Remon Gaston, Francisco Javier

Villar Inza, Nagore

Epaimahaia- A013

Titularra

Epaimahaiburua:

Muguruza González, Agurtzane

Epaimahaikideak:

Garmendia Otegui, Ana

Arruti Arce, Leire

Goñi Irazusta, Jon Mikel

Arzac Iza, Xabier

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Menéndez Eusa, Luisa Myrian

Epaimahaikideak:

Otaegi Gabirondo, Miren Josune

Igartua Egaña, Lukene

Elcoroberecibar Larrañaga, Miguel Angel

Olave Martinez, Elizabete

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Espezialitatea: Euskara eta literatura

Epaimahaia- A015

Titularra

Epaimahaiburua:

Lizarralde Azkoaga, Myriam

Epaimahaikideak:

Goienola Guarrotxena, Jaione

Viar Uribe, María

Gabiola Santamaría, Antonio

Goienaga Petralanda, Imanol

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Santiago Martinez, Jesús María

Epaimahaikideak:

Beaskoetxea Burgos, Aida

Valdezate Barbero, María Angeles

Agirrezabala Bengoa, Jose Luis

Larrabeiti Orroño, Juan Ignacio

Epaimahaia- A016

Titularra

Epaimahaiburua:

Marcos Gabilondo, Miren Lourdes

Epaimahaikideak:

Abaitua Ozerin, Marta

Eguia Garcia, M Jose

Bustinduy Isasi-Isasmendi, Manuel

Ochoa Garay, Alberto

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bonet Romero, Manuel

Epaimahaikideak:

Labajo Laraudogoitia, Miren Iratxe

Mallona Madariaga, Nerea

Delgado Ojeda, Salvador Jose

Sanabria Blanco, Juan Antonio

Epaimahaia- A017

Titularra

Epaimahaiburua:

Silloniz Ozamiz, M Victoria

Epaimahaikideak:

Yague Saenz Del Burgo, Berta

Fuldain Isasi-Isasmendi, Miren Amaia

Bidaurrezaga Aldazabal, Jon Asier

Meabebasterretxea Bustindui, Aritz

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Valencia Monreal, Eduardo

Epaimahaikideak:

Aramaio Elordi, Itziar

Mardaras Lejarreta, Arrate

Elortegi Bilbao, Antxon

Azkarate Zubiaur, Gorka

Epaimahaia- A018

Titularra

Epaimahaiburua:

Iturrioz Rubio, Pedro

Epaimahaikideak:

Kareaga Espiniella, Miren

San Pedro Mendizabal, María Rosario

Egidazu Etxano, Jon

Zabala Uriarte, Joseba

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Etxebarria Etxebarria, Xabier

Epaimahaikideak:

Ispizua San Nicolas, Agurtzane

Fuente Royo, Yosune

Boveda Garay, Xabier

Martinez Gutierrez, Javier

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Geografia eta Historia

Epaimahaia- A020

Titularra

Epaimahaiburua:

Serrano Inza, Estebe

Epaimahaikideak:

Larrieta Viguri, María Fe

Idirin Legarreta, Miren

Lejarraga Uribe, Yoseba Iñaki

Alberdi Bidaguren, Patxi Xabier

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Toticaguena Barandica, María Carmen

Epaimahaikideak:

Iturrate Bizcarguenaga, Clara Isabel

Beitia Fernandez, Ana Isabel

Romaniega Arauzo, Juan Jose

Larrea Beobide, Angel

Epaimahaia- A021

Titularra

Epaimahaiburua:

Valdecantos Gallastegui, Gotzon

Epaimahaikideak:

Garizurieta Badiola, Margarita

Ikazuriaga Arteatx, Nagore

Urutxurtu Bengoetxea, Jon

Elorduy Otazua, María Jesús

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Tomas Vicente, María Pilar

Epaimahaikideak:

Bastida Pereda, Ana María

Escobal De Miguel, María Luisa

Gaztelu Bilbao, Oscar

Azkona Zubimendi, Andoni

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Epaimahaia- A022

Titularra

Epaimahaiburua:

Arrinda Gorrochategui, Kepa Paul

Epaimahaikideak:

Barrutia Arrizabalaga, Judith

Garcia Domeño, Ana

Lasa Beitia, Victor

Dominguez Henche, Daniel

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Casado Goti, Martin Javier

Epaimahaikideak:

González Mateo, María Teresa

Corral Núñez, Raquel

Garcia Cortazar Ruiz De Aguirre, Santiago

Arrizabalaga Churruca, Martin Aitor

Epaimahaia- A023

Titularra

Epaimahaiburua:

Jover Montiano, Marta

Epaimahaikideak:

Cajigas Panera, Silvia

Rodriguez Díez, Jose Ignacio

Ogando Rodriguez, Pablo

Udaondo Basterretxea, Manuel Angel

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Díaz Ereño, Begoña

Epaimahaikideak:

Aguirre Zamalloa, Ana

Lasa Beitia, Juan Angel

Pontejo Uriarte, Adolfo

Echaniz Zatica, Idoya

Epaimahaia- A024

Titularra

Epaimahaiburua:

Larrea Bastida, Eloisa

Epaimahaikideak:

Fernandez Beitia, Cecilia

Prieto Herrera, Agustin

Alvarez Txapartegi, María Jose

Moreno Martin, Edorta

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Manzarbeitia Manzarbeitia, Begoña

Epaimahaikideak:

Aguirre Aranzabal, María Teresa

Rubiralta Casas, Fermi

Belza Fernandez, Egoitz

Graña Ortega, Nerea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Latina

Epaimahaia- A026

Titularra

Epaimahaiburua:

Gainberri Txintxorreta, Itziar

Epaimahaikideak:

Cazon Casado, Ana Isabel

Irazola Lizarralde, Miren

De Las Cuevas Hevia, María Soledad

Tirapu Martinez, María Inmaculada

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bergareche Urdampilleta, Rafael

Epaimahaikideak:

De Miguel Zorraquin, Cristina

Larrabeiti Aldanondo, María Aranzazu

Peral González, Margarita

Martinez Iñurrategui, Miren Arrate

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Musika

Epaimahaia- A027

Titularra

Epaimahaiburua:

Teran Vergara, Nerea

Epaimahaikideak:

Achutegui Aguirrezabala, María Amaya

Domingo Leiza, Itziar

Bidegain Urruzuno, Eugenio Luis

Garaizar Mendieta, Covadonga

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Gumuzio Añibarro, Edurne

Epaimahaikideak:

Candina Guerediaga, María Mercedes

Milicua Elordi, M. Milagros

Basterretxea Lejarzegi, Oihane

Lizaso Urrutia, Maider

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Filosofia

Epaimahaia- A028

Titularra

Epaimahaiburua:

Barrios Colodron, María Yolanda

Epaimahaikideak:

Moñux Biain, Ane Miren

Ruiz Aguayo, Mercedes

Cabo Airas, Jose María

Garcia Sánchez, Juan Carlos

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Pardo Alonso, Inmaculada

Epaimahaikideak:

Romasanta Pouso, Alcira

González González, María Jose

Lanz Zarandona, Ricardo

Cabello Ibañez, Joaquin

Epaimahaia- A029

Titularra

Epaimahaiburua:

Clemente Moran, Enrique

Epaimahaikideak:

Pena Cuesta, Miren Jasone

Garay Maiztegui, Fernando

Ibañez Vesga, Jose María

Santisteban Echave, Raquel

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Epelde Murguia, Alicia

Epaimahaikideak:

Garcia Bustingorri, María Rosario

Ugarte Maiztegui, Beatriz

Galan González, Jose María

Llanos Corcuera, Jesús Enrique

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Gaztelania eta literatura

Epaimahaia- A030

Titularra

Epaimahaiburua:

Torrano Martinez, Teresa

Epaimahaikideak:

Lacarta Muñoz, M. Idoya

Bueno Iraola, María Isabel

Martin Gutiérrez, Luis Bernardo

Orbea Garate, Roberto

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Isasa Gascue, María Lourdes

Epaimahaikideak:

Arrillaga Aguirre, Idoia

Arsuaga Bilbao, Amaia

Lecertua Arrieta, Pedro

Izaguirre Barruetabeña, Enrique

Epaimahaia- A031

Titularra

Epaimahaiburua:

Zulaica Lorenzo, Aingeru

Epaimahaikideak:

Ruiz De Azua Lizaso, Amaia

Díaz Carrascal, M. Carmen

Puertas Lopetegui, Juan Luis

Oñederra Olaizola, Patxi Xabier

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Maiztegi Gorostidi, Ana Rosa

Epaimahaikideak:

Delgado Bermejo, Montse

Yañez Mendizabal, M.Rosa

Cerdan Sánchez, Miguel Oscar

Zabalza Jaurrieta, Jose Ignacio

Epaimahaia- A032

Titularra

Epaimahaiburua:

Echeverria Ayerdi, María Jose

Epaimahaikideak:

Goñi Echeveste, María Laura

Allende Elorza, Miren Gentzane

Azpiazu Laboa, Iokin

Arranz Carrera, Edur

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bilbao Beraza, David

Epaimahaikideak:

Rodriguez González, María Cruz

Castrillero Zuñiga, Aida

Yarza Iraola, Igor

Carmona De La Cruz, Benito

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Fisika eta Kimika

Epaimahaia- A034

Titularra

Epaimahaiburua:

Serna Martin, María Jesús

Epaimahaikideak:

Aspiazu Pinedo, Amaia

Ortega Rodriguez, Rosa María

Valles Ruiz, Jose Antonio

Andres Novales, María Carmen

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Arriaga Urquidi, Luis Javier

Epaimahaikideak:

Marin Lekue, Marina

Larrinaga Díez, Aranzazu

Cuesta Zulaica, Jose María

Alberdi Barrenechea, Fco.Javier

Epaimahaia- A035

Titularra

Epaimahaiburua:

Sarasola Madariaga, María Mercedes

Epaimahaikideak:

Molinuevo Ugarte, Carmen

Lafuente Mesanza, María Carmen

Martinez Fayanas, Miguel Angel

Albizuri Alcelay, María Pilar

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Antoñana Moraza, María Pilar

Epaimahaikideak:

Benedicto Chacartegui, Miren Agurne

Muro González, Mar

Bengoetxea Martinez, Iñaki

Aranzadi Lozano, Jose Miguel

Epaimahaia- A036

Titularra

Epaimahaiburua:

Muxika Perea, Jon

Epaimahaikideak:

Angulo Molinuevo, M.Lourdes

Cubillas López, M. Angela

Ortiz Fernandez, Jose María

Fernandez Perez De Unzueta, M Mercedes

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Garcia Pascual, Marina

Epaimahaikideak:

Celarain Arandia, Milagros

Martínez Aretxabaleta, Purificación

Ulayar García, Jesús

Zabala Martin, Joseba Julen

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Epaimahaia- A037

Titularra

Epaimahaiburua:

Ruiz Garcia, Margarita

Epaimahaikideak:

Solorzano Cabezas, Nuria

López De Munain Lanseros, Blanca Esther

Fernandez De Pinedo Unanue, Garikoitz

Larizgoitia Idirin, Aitziber

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Garcia Perea, M Victoria

Epaimahaikideak:

Fernández García, Ainara

Arrate Garcia, Miren Arantza

Arretxe Dorronsoro, Gorka

Lesaka Lizaso, Jose Miguel

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Ekonomia

Epaimahaia- A038

Titularra

Epaimahaiburua:

Torralba Alfonso, Karmele

Epaimahaikideak:

Barañano Izagirre, Karmele

Intxaurbe Garcia, Idoia

Belaustegui Maruri, Miren Josune

Erezkano Mardaraz, Patxi Xabier

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Miguel Alonso, Margarita

Epaimahaikideak:

Basterretxea Arana, Itziar

Mendia Usatorre, Olatz

Iturrioz Aramendi, Edurne

Madinabeitia Aguirre, Jose Ramon

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Epaimahaia- A039

Titularra

Epaimahaiburua:

Mendiola Nafarrete, Javier

Epaimahaikideak:

Oar-Arteta Bereziartua, Nerea

Cidad Rilova, Ana María

Lacarta Álvarez, Tomás

Sasia Muñoz, Iñaki

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Morgado Matador, M. Jose

Epaimahaikideak:

Etxeberria Kerejeta, Ibone

Mendizabal Salaverria, Yolanda

Etxebeste Zubizarreta, Iñaki

Otaegi Irureta, Itziar

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Matematika

Epaimahaia- A040

Titularra

Epaimahaiburua:

Oruetxebarria Fernandez De La Peña, Asier

Epaimahaikideak:

Sarria Isusi, Teresa

Pérez Ceballos, Marta

Pérez López, Enrique

Díaz De Tuesta Beraza, Resurreccion

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Barrutia Blaser, Lucia

Epaimahaikideak:

Basaldua Altuna, Amaya

Pujana Olabbarri, María Teresa

Oguiza Lejarcegui, Kepa

Ormazabal Alday, Jose Javier

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Epaimahaia- A041

Titularra

Epaimahaiburua:

Aginagalde Nafarrate, Alexander

Epaimahaikideak:

Ondarroa Sanz, Begoña

Goikoetxea Bengoa, Idoia

Duce Zubillaga, Bittor

Palomar González, Jose Ramon

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Orue Rivero, Jesús Manuel

Epaimahaikideak:

Blanco Martínez, Ana Elena

Olabarrieta Palacios, María Begoña

Oleaga Barruetabeña, Juan Jose

Laka Anakabe, Juan Luis

Epaimahaia- A042

Titularra

Epaimahaiburua:

Guerra Fernández, Juan Carlos

Epaimahaikideak:

Marcaida Zugazaga, María Mercedes

Cortabarría Varona, María Yolanda

Altuna Urresti, Aitor

Camara Hierro, Gorca

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bustamante Vizcaino, Victor Esteban

Epaimahaikideak:

Fernández Bueno, M. Carmen

Tome García, Amparo

Azkarate Blanca, Hilario

Aldamizetxebarria García, Joan

Epaimahaia- A043

Titularra

Epaimahaiburua:

Redondo Rojo, Ismael

Epaimahaikideak:

Albisu Franco, Clara María Loinaz

Ahedo Santisteban, Patricia

Ruiz Gutiérrez, Rafael

Totorikaguena Lauzirika, Joseba Iñaki

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Arroita Astelarra, Nile

Epaimahaikideak:

Aurrekoetxea Larrea, Josune

Oleaga Gangoiti, Yolanda

Iribar Olabarri, Jon Hanni

Marin Aparicio, Eneko

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Informatika

Epaimahaia- A044

Titularra

Epaimahaiburua:

Palacios Eguiguren, Oier

Epaimahaikideak:

Fernandez Hernandez, Antonia

Gallastegi Arregi, Alazne

López López, Fco. Arcadio

Herrerias Uriarte, Jagoba

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Cuesta González, Jose Miguel

Epaimahaikideak:

Pascual Hernandez, María Carmen

Arteaga Jainaga, Inmaculada

Piñeiro Gomez, Jose Manuel

Martinez Gutierrez, Enrique

Epaimahaia- A045

Titularra

Epaimahaiburua:

Fernández Hernández, Gerardo

Epaimahaikideak:

Ugarteburu Uberuaga, M.^a Teresa

Valle De Castresana, Monica

Zuñiga Potes, Urko

Ortiz Alegria, Gorka

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bastida Etxeberria, Aranzazu

Epaimahaikideak:

Pikaza Irigoien, Leire

Elordieta Acordagoitia, Ruth

Urrutibeaskoa Onaindia, Faustin

Andion Mediavilla, Iñaki

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Espezialitatea: Marrazketa

Epaimahaia- A046

Titularra

Epaimahaiburua:

Mariñelarena Lazcano, Izaskun

Epaimahaikideak:

Aguileta Ortiz, Rosa María

Elizegi Alberdi, Miren Edurne

Sainz Conde, Alberto

Totorika Ortiz, Aritza

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Martínez De Los Rios, María Mercedes

Epaimahaikideak:

Larrauri Recio, Carolina

Gamboa Aramburu, María Jose

Barron Ortiz De Lejarazu, Monica

Garai Alegria, Jaione

Epaimahaia- A047

Titularra

Epaimahaiburua:

Latasa Undagoitia, Begoña

Epaimahaikideak:

Ruiz Alonso, Pilar

Diana Artabe, Esther

Alberdi Bascaran, Jon

Reinicke Urrutikoetxea, Christian

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Solabarrieta Badiola, Miren Jone

Epaimahaikideak:

Esteibarlanda Uribe, Aintzane

Gainzarain Arteaga, Guiomar

Vellisca Saez, Karmelo

Díaz Goicuria, María Jose

Epaimahaia- A048

Titularra

Epaimahaiburua:

Iriarte Goicoechea, Beatriz

Epaimahaikideak:

Esparza Berecibar, Leire

Arronategi Aurrekoetxea, Nagore

Zubigaray Llaguno, Jose Ignacio

Alberdi Onaindia, Jose Luis

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Eguizabal Luzuriaga, Fco. Javier

Epaimahaikideak:

Goikoetxea Hierro, Victoria

Arrien Mendiola, Teresa

Belasko Arranz, Gorka

Erdozia Azkorra, Idoia

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Biologia eta Geologia

Epaimahaia- A049

Titularra

Epaimahaiburua:

Fernández Oses, Raquel

Epaimahaikideak:

García Sendino, M. Rosa

Barandika Sola, M. Begoña

Soriano Ruiz, Jose Antonio

Nogueiras Idoeta, Begoña

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Agirreazkuenaga Zigorruga, Miren Karmele

Epaimahaikideak:

Martinez Bañales, Encarnacion

Iturbe Leceta, M Jesús

Cantero Vega, Andres

Ordoñez Garcia, Ibon

Epaimahaia- A050

Titularra

Epaimahaiburua:

Iparraguirre Mendizabal, Francisca

Epaimahaikideak:

Ortiz De Pinedo Corpion, Blanca Amelia

Eraso Eraso, Guadalupe

Bollain Arando, Juan Cruz

Ruiz De Gordo Armentia, María Lourdes

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Saez De Cortazar Oleaga, Roberto

Epaimahaikideak:

Marquet Imaz, M. Jose

Achicallende Arriaga, Amaia

Monreal Pinillos, Xabier

Madariaga Lapatza, Jose María

Epaimahaia- A051

Titularra

Epaimahaiburua:

Kintana Goikoetxea, Zaloa

Epaimahaikideak:

Garmendia Imaz, Elena

Echeandia Barrera, María Coronacion

Ricarte Senosiain, Juan Jose

Arranz Arana, Arrate

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Jauregi Irarreta, María Angeles

Epaimahaikideak:

Aranburu Apezetxea, Amets

Fernandez Romero, M.^a Pilar

Ezcurra Iceta, Josu Gerarta

Etxaniz Bilbao, Joseba

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Epaimahaia- A052

Titularra

Epaimahaiburua:

Junguitu Del Rio, M. Idoya

Epaimahaikideak:

Jimenez Díaz, Julia

Insagurbe López De Gamiz, M. Pilar

Mugica López De Uralde, Mikel

Berriochoa Azcarate, María Rosa

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Molinuevo Cueva, J. Ignacio

Epaimahaikideak:

Erdozain Goñi, María Del Coro

Gardoki Lamikiz, Edortza

Fernandez De Arroyab Idigoras, Mikel

Somavilla Velasco, Guillermo

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Laneko prestakuntza eta orientabidea

Epaimahaia- A054

Titularra

Epaimahaiburua:

Lizartza Urrestarazu, Maite

Epaimahaikideak:

Echebeste Setien, Elena Amaia

Osa Eiguren, Iratxe

Espinosa Calvo, Marcelino

Elorza Beitia, Jose Luis

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Mendizabal Aizpuru, M. Teresa

Epaimahaikideak:

Jauregui Guisasola, Margarita

Salazar Jauregui, Aurea

Arrondo Suquia, Pedro

Goenaga Andueza, M Aranzazu

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Epaimahaia- A055

Titularra

Epaimahaiburua:

Guerra Juaristi, María Mercedes

Epaimahaikideak:

Iñigo Egizurain, Mertxe

Urdangarin Gurrutxaga, Ainhoa

Gaztañaga Dorronsoro, Jose Ignacio

Murua Zurutuza, Pedro

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bengoetxea Urretavizcaya, Julen

Epaimahaikideak:

Lopetegi Tello, M. Carmen

Aranburu Soraluze, Mirari

Kortaberria Lasa, Jon

Alustiza Alustiza, Ana Isabel

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Gorputz Hezkuntza

Epaimahaia- A057

Titularra

Epaimahaiburua:

Mendoza Michelena, Xabier

Epaimahaikideak:

Dorronsoro Sanz, M. Izaskun

Zubiaurre Cacho, M Aranzazu

Zabala Recarte, Jose M

Alberdi Perez, Asisko Patxi

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Rodríguez Carpintero, Oscar Jorge

Epaimahaikideak:

Obeso Ardaiz, Ainhara

Sampedro Olalde, Miren Itziar

Capanaga Gabilondo, Aitor

Sastre Osoro, Gorka

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Epaimahaia- A058

Titularra

Epaimahaiburua:

Carballo Conde, Emilio

Epaimahaikideak:

Saenz Palacian, Belen

Esteban Zarraoa, Silvia

Lacunza Ruiz, Juan Ignacio

Mayo Suarez, Jokin

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Gartziandia Ieregi, Jose María

Epaimahaikideak:

Kintana Agirre, Rakel

Ortega Barrena, Mercedes

Olaiz Etxebeste, Haitzol

Pereda Goicoechea, Jose María

Epaimahaia- A059

Titularra

Epaimahaiburua:

Iriondo Espinagosa, Martin

Epaimahaikideak:

Ferran Zubillaga, Miren Itziar

Huerta González, Begoña

Gorrotxategi Muxika, Xabier Mirena

Roca Ceberio, Cesar

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

González Olaizola, Xabier

Epaimahaikideak:

Ferran Zubillaga, Olatz

Berraondo Laskurain, Saioa

Barandalla Azkueta, Benjamin

Markiegi Amondarain, Andoni

Epaimahaia- A060

Titularra

Epaimahaiburua:

Maritxalar Iguaran, Joseba Xabier

Epaimahaikideak:

Comontes Bergareche, Nerea

Benavides Muru, Saioa

Zubiaur Blasco, Aritz

Hierro Pérez, Roberto

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Iparragirre Tolaretxipi, Josune

Epaimahaikideak:

Gabarain Salaberria, Olatz

Mugica Fernandez De Jauregu, Miren

Oartzabal Errasti, Inaxio

Anton Pradera, Julio

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Teknologia

Epaimahaia- A062

Titularra

Epaimahaiburua:

Mendiolagoiria Urquijo, Jon Koldobika

Epaimahaikideak:

Ecenarro Camara, Miren Itziar

Insausti Bilbao, M.Begoña

Ezquibela Quintana, Gorka

Llamosas Rubio, Alberto

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Cereceda Rioja, María Inmaculada

Epaimahaikideak:

López Dañobeitia, Marta

Lejardi Gabiola, Saioa

Echebarria Atela, Alfonso

Tapia Iturain, Jose Manuel

Epaimahaia- A063

Titularra

Epaimahaiburua:

Mendia González, Ainhoa

Epaimahaikideak:

Madarieta Aburruza, Eneritz

Valencia Janices, Fco Javier

Torrealdai Orue, Gaizka

Torre Ormaza, Miren Jaione

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Martin Sanz, Fernando

Epaimahaikideak:

Alonso San Roman, Inmaculada

Gracia Castresana, Javier

San Blas Ayesta, Jose Luis

Olaechea Urizar, Alberto

Epaimahaia- A064

Titularra

Epaimahaiburua:

Merino Rodriguez, M. Coral

Epaimahaikideak:

Zarrabeitia Legarreta-Echevarria, Aintzane

Dudagoitia Otaolea, Roberto

Mugartza Urrutikoetxea, Joseba Gotzon

Ibarluzea Telletxea, Ana Isabel

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Ester Piudo, Eugenia

Epaimahaikideak:

Bastegieta Ereñozaga, Izorne

Martin Balza De Vallejo, Eduardo

Sarduy Gainza, German

Aldazabal Arriaga, Zigor

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Enpresen administrazioa

Epaimahaia- A066

Titularra

Epaimahaiburua:

Arrizabalaga Elu, Juan Miguel

Epaimahaikideak:

Barañano Izagirre, Igone

González Blanco, M.^a Carmen

Ituarte Barinagarrementeria, Ainhoa

Tolosa Garcia, Eneko

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Olaran Mugica, María Luisa

Epaimahaikideak:

Jaureguibeitia Olazabalaga, Ana María

Zubia Matas, María Arrate

Barainca Corta, Ana Teresa

Arrieta Magunagoitia, Ignacio

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa

Epaimahaia- A068

Titularra

Epaimahaiburua:

Peña Ortiz De Guinea, Elisa María

Epaimahaikideak:

De La Casa De La Casa, Amparo

Berasaluce Lizundia, Elena

Urruchi Echeverria, Javier

Betegon Alonso, M.^a Felisa

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bermeosolo Urrea, María Angeles

Epaimahaikideak:

Gorostidi Diego, Jose Ignacio

Colino González, Marta Elena

Galarza Idirin, Mikel

Mugarza Igartua, Fernando

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak

Epaimahaia- A069

Titularra

Epaimahaiburua:

Fernandez Uribe, Joaquin

Epaimahaikideak:

Carricondo Miras, M. Magdalena

Salvador Azurmendi, Monika

Ojanguren Arregi, Miguel María

Azpiazu Iriarte, Enrique

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Balerdi Iraola, Xabier

Epaimahaikideak:

Tolosa Lopetegui, Ana Jesús

Larrarte Aldasoro, Bingen

Garcia Beristain, Asier

Sudupe Odriozola, Juan Ignacio

Epaimahaia- A070

Titularra

Epaimahaiburua:

Sánchez Manso, María Sonia

Epaimahaikideak:

Iturrioz Ugarte, Leire

Tolosa Lopetegui, Jose Manuel

Aranjuelo Mitxelena, Alejandro

Aranburu Aizpuru, Elixabete

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Echeberria Iñigo, Jose Ignacio

Epaimahaikideak:

Murua Egaña, Olatz

Erostarbe Arcauz, Jose Antonio

Beroitz Insausti, Iñigo

Díaz De Espada Gorrochategui, Aitor

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Espezialitatea: Energia sistemen antolakuntza eta proiektuak

Epaimahaia- A072

Titularra

Epaimahaiburua:

Zatika Elorza, Enekoitz

Epaimahaikideak:

Larrañaga Eguiguren, Valentin

Soto Fernandez, Oscar

Osa Azcue, Amaia

Dorronsoro Esnal, Oihana

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Irazoqui Aguirre, Marta

Epaimahaikideak:

Iribar Sorazu, Pedro

Otaño Jauregi, Aitor

Lertxundi Terradillos, Ander

Imaz Mintegui, Miguel María

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Espezialitatea: Sistema elektroteknikoak eta automatikoak

Epaimahaia- A073

Titularra

Epaimahaiburua:

Insausti Barrenechea, Paulino

Epaimahaikideak:

Zinkunegi Eraunzetamurgil, María Lourdes

Aizpuru Ruiz, Victor German

Albisu Lasa, Rafael

Esteban Martinez, Itziar

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Irastorza Uria, M Lourdes Agustina

Epaimahaikideak:

Sainz Angulo, Isabel

Bayer Zabala, Mikel

Gajate Eizmendi, Jose Ignacio

Intxausti Intxausti, Jesús María

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Espezialitatea: Sistema elektronikoak

Epaimahaia- A074

Titularra

Epaimahaiburua:

Unamuno Uskola, Jose

Epaimahaikideak:

Aurrecoechea Fernandez, Alberto

Rivas Acevedo, Juan María

Aginako Bilbao, Eduardo

Peña Muga, Amaya

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Mendiola Angulo, Alberto

Epaimahaikideak:

Goikoetxea Badiola, Jose Antonio

Bilbao Navarro, Gaizka

Arrieta Basterra, Jose Angel

Burlada Echebeste, Juan Bautista

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Espezialitatea: Irudi pertsonalerako aholkularitza eta prozesuak

Epaimahaia- A075

Titularra

Epaimahaiburua:

Diego Torres, Juan Carlos

Epaimahaikideak:

Escudero Vigil, Begoña

Otegui Serrano, Inmaculada Concepcio

Fernandez Ocejo, Eva María

Ortiz De Guinea Medina, Jose Ramon

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Juan Mesanza, Ricardo

Epaimahaikideak:

Rivas Pérez de Viñaspre, M. Inmaculada

Cebollero Morlan, Mercedes

Belloso Martínez, María Concepción

Sevillano González, Gil

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Espezialitatea: Analisiak eta industria-kimika

Epaimahaia- A076

Titularra

Epaimahaiburua:

Zamora Lucas, Arantza

Epaimahaikideak:

Glaría Santamaría, Cristina

Adrian López, Esther

Caballero Goñi, Jesús María

Olloquiegui Solores, Jesús

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Salgado Pérez, Luz

Epaimahaikideak:

Elizalde Peña, Ana Isabel

Ulacia Urkola, Ana María

Liquete Gobeo, Alberto

Caballero Dominguez, Rosa María

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Osasun-prozesuak

Epaimahaia- A077

Titularra

Epaimahaiburua:

Martinez De Luco Lizarraga, María Blanca

Epaimahaikideak:

Araico Galdos, Ines

Antxia Sarasua, Leire

Hurtado Tobalina, Luzdivina

De La Torre Torrecilla, Sofia

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Carnicero Ahedo, Pedro Antonio

Epaimahaikideak:

Plazaola Alcerreca, Arrate

Gorrochategui Irastorza, Iñake

Rodriguez Esnaola, M.^a Aranzazu

Cantera López De Silanes, Isabel

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa

Especialitatea: Gizarte esku-hartzea

Epaimahaia- A078

Titularra

Epaimahaiburua:

Medina Sánchez, María Begoña

Epaimahaikideak:

De La Arena Rodríguez, Soraya

Jimenez Sastre, Amaia

Gil Gutiérrez, Pedro Jesús

Sanz Arranz, Gregorio Esteban

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Gartzia Legarreta, Jon Simon

Epaimahaikideak:

Fuertes Garces Del Garro, María Jesús

Ortega Romera, María Teresa

Vidales Arechaga, María Jose

Aranaga Elorriaga, Beatriz

Epaimahaia- A079

Titularra

Epaimahaiburua:

Ugalde Gulias, Eva María

Epaimahaikideak:

Cerro Uriarte, María Jose

Ibarloza Arrizabalaga, Yolanda

Cortina Salaverria, Miren Andone

Diego Sangari, Leire

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Idoyaga Vizcaya, Joseba Imanol

Epaimahaikideak:

Regueiro Fernández, Nuria

Martínez Tellechea, María Carmen

Leniz Basabe, Aintzane

Loizaga Irigoyen, Aloña

II. ERANSKINA

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Administrazio-kudeaketako prozesuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Madariaga Rola, M^a. Jose

Epaimahaikideak:

Puente Fernandez, Miren Josune

Vitoria Aguirre, Encarnacion

Trecu Peña, M^a. Jesús

Oñederra Guenaga, Ana Isabel

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Larruzea Roman, Gonzalo Juan

Epaimahaikideak:

Alcibar Bastarrica, M^a. Urrategui

Elorza Azpiri, M^a. Isabel

Alonso Arratibel, Arantza

Elizalde Eizaguirre, Jon Joseba

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Merkataritza-prozesuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Mendicute Arriola, Beatriz

Epaimahaikideak:

Jauregui Anacabe, Eva

Altuna Olabarria, Miren Edurne

Goicolea Ibarguchi, Margarita María

Alvarez Quiroga, Jose Antonio

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Fernandez Oregui, María Carmen

Epaimahaikideak:

Arrondo Gil, Resurreccion

Orozco Tejedor, María Lourdes

Díaz De Alda Illera, Felisa

Pallares Goenaga, Amparo

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Ibilgailuen mantentze-lanak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Perez Rivero, Jose Luis

Epaimahaikideak:

Iraolagoitia Gallastegui, Igor

López Cano, Juan

Cuerdo Azpiazu, Jose Manuel

Doyharzabal Iturralde, Beñat

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Unamuno Arruti, Miren Agurne

Epaimahaikideak:

Otaño Egurbide, Aitor

Bereziartua Eztala, Gotzon

Dorronsoro Beraza, Xabier

Ansa Mendizabal, Iñaki

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Instalazio elektroteknikoak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Arrizabalaga Urkijo, Alberto

Epaimahaikideak:

Moreno Bañeza, Jose María

Arenaza Ezenarro, J. Antonio

Gabilondo Loyola, Jose Ignacio

Pascual Maiza, Javier

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Oianguren Txurruka, María Arrate

Epaimahaikideak:

Azcue Furundarena, Jose M^a.

Aizcorreta Zabala, Jose Manuel

Sanz Pérez, Patxi Xabier

Bengoetxea Rios, Juan Luis

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Informatika sistemak eta aplikazioak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Insausti Peña, Jose Manuel

Epaimahaikideak:

Barrainkua Zallo, Alfredo

Alonso Borrego, Guillermo

Cortabitarte Remeteria, Izaskun

Olivares Beovide, Iraide

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Olabariaga Salterain, Miren Maitena

Epaimahaikideak:

Corrales Petralanda, Jaime

Garcia Regaña, Francisco Javier

Ortega Perez, Andoni

González Alonso, Jorge Javier

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Makinen mekanizazioa eta mantentzea

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Amutxastegi Elosua, Jose Ignacio

Epaimahaikideak:

Amorebieta Zubiaga, Jose Alberto

Atutxa Egiraun, Juan María

Madariaga Malaxetxebarria, Jon

Amaro López, Oscar Julian

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Beraza Aspizua, Javier

Epaimahaikideak:

Uriarte Maguregui, Jose María

Goikoetxea Etxebarria, Jesús María

Vega Caballero, Leonides A.

Kortabarria Abadiano, Gorka

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoa
Especialitatea: Osasun eta languntza prozedurak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Iturraspe Díez, Leire

Epaimahaikideak:

Zalbide Camara, Ana Isabel

Martínez López, M. Angeles

Etxegarai Legarreta, M^a. Josune

Etxebarria Uribarrena, Itxaso

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

González Carrancio, Ana Fe

Epaimahaikideak:

Guezuraga Barrena, Ana María

Anacabe Onaindia, Sonia

Rodríguez Badiola, María Jose

Iraeta Aranbarri, Inge

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Musika

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Teran Vergara, Nerea

Epaimahaikideak:

Achutegui Aguirrezabala, María Amaya

Domingo Leiza, Itziar

Bidegain Urruzuno, Eugenio Luis

Garaizar Mendieta, Covadonga

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Gumuzio Añibarro, Edurne

Epaimahaikideak:

Candina Guerediaga, María Mercedes

Milicua Elordi, M. Milagros

Basterretxea Lejarzegi, Oihane

Lizaso Urrutia, Mainer

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Filosofia

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Clemente Moran, Enrique

Epaimahaikideak:

Pena Cuesta, Miren Jasone

Garay Maiztegui, Fernando

Ibañez Vesga, Jose María

Santisteban Echave, Raquel

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Epelde Murguia, Alicia

Epaimahaikideak:

Garcia Bustingorri, María Rosario

Ugarte Maiztegui, Beatriz

Galan González, Jose María

Llanos Corcuera, Jesús Enrique

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Ekonomia

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Mendiola Nafarrete, Javier

Epaimahaikideak:

Oar-Arteta Bereziartua, Nerea

Cidad Rilova, Ana María

Lacarta Álvarez, Tomás

Sasia Muñoz, Iñaki

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Morgado Matador, M. Jose

Epaimahaikideak:

Etxeberria Kerejeta, Ibone

Mendizabal Salaverria, Yolanda

Etxebeste Zubizarreta, Iñaki

Otaegi Irureta, Itziar

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Marrazketa

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Iriarte Goicoechea, Beatriz

Epaimahaikideak:

Esparza Berecibar, Leire

Arronategi Aurrekoetxea, Nagore

Zubigaray Llaguno, Jose Ignacio

Alberdi Onaindia, Jose Luis

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Eguizabal Luzuriaga, Fco. Javier

Epaimahaikideak:

Goikoetxea Hierro, Victoria

Arrien Mendiola, Teresa

Belasko Arranz, Gorka

Erdozia Azkorra, Idoia

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Laneko prestakuntza eta orientabidea

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Guerra Juaristi, María Mercedes

Epaimahaikideak:

Iñigo Egizurain, Mertxe

Urdangarin Gurrutxaga, Ainhoa

Gaztañaga Dorronsoro, Jose Ignacio

Murua Zurutuza, Pedro

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bengoetxea Urretavizcaya, Julen

Epaimahaikideak:

Lopetegi Tello, M. Carmen

Aranburu Soraluze, Mirari

Kortaberria Lasa, Jon

Alustiza Alustiza, Ana Isabel

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Enpresen administrazioa

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Arrizabalaga Elu, Juan Miguel

Epaimahaikideak:

Barañano Izagirre, Igone

González Blanco, M^a. Carmen

Ituarte Barinagarrementeria, Ainhoa

Tolosa Garcia, Eneko

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Olaran Mugica, María Luisa

Epaimahaikideak:

Jaureguibeitia Olazabalaga, Ana María

Zubia Matas, María Arrate

Barainca Corta, Ana Teresa

Arrieta Magunagoitia, Ignacio

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Peña Ortiz De Guinea, Elisa María

Epaimahaikideak:

De La Casa De La Casa, Amparo

Berasaluce Lizundia, Elena

Urruchi Echeverria, Javier

Betegon Alonso, M^a. Felisa

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bermeosolo Urrea, María Angeles

Epaimahaikideak:

Gorostidi Diego, Jose Ignacio

Colino González, Marta Elena

Galarza Idirin, Mikel

Mugarza Igartua, Fernando

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Sánchez Manso, María Sonia

Epaimahaikideak:

Iturrioz Ugarte, Leire

Tolosa Lopetegui, Jose Manuel

Aranjuelo Mitxelena, Alejandro

Aranburu Aizpuru, Elixabete

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Echeberria Iñigo, Jose Ignacio

Epaimahaikideak:

Murua Egaña, Olatz

Erostarbe Arcauz, Jose Antonio

Beroitz Insausti, Iñigo

Díaz De Espada Gorrochategui, Aitor

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Energia sistemen antolakuntza eta proiektuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Zatika Elorza, Enekoitz

Epaimahaikideak:

Larrañaga Eguiguren, Valentin

Soto Fernandez, Oscar

Osa Azcue, Amaia

Dorronsoro Esnal, Oihana

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Irazoqui Aguirre, Marta

Epaimahaikideak:

Iribar Sorazu, Pedro

Otaño Jauregi, Aitor

Lertxundi Terradillos, Ander

Imaz Mintegui, Miguel María

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Sistema elektroteknikoak eta automatikoak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Insausti Barrenechea, Paulino

Epaimahaikideak:

Zinkunegi Eraunzetamurgil, María Lourdes

Aizpuru Ruiz, Victor German

Albisu Lasa, Rafael

Esteban Martinez, Itziar

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Irastorza Uria, M Lourdes Agustina

Epaimahaikideak:

Sainz Angulo, Isabel

Bayer Zabala, Mikel

Gajate Eizmendi, Jose Ignacio

Intxausti Intxausti, Jesús María

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Sistema elektronikoak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Unamuno Uskola, Jose

Epaimahaikideak:

Aurrecoechea Fernandez, Alberto

Rivas Acevedo, Juan María

Aginako Bilbao, Eduardo

Peña Muga, Amaya

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Mendiola Angulo, Alberto

Epaimahaikideak:

Goikoetxea Badiola, Jose Antonio

Bilbao Navarro, Gaizka

Arrieta Basterra, Jose Angel

Burlada Echebeste, Juan Bautista

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Irudi pertsonalerako aholkularitza eta prozesuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Diego Torres, Juan Carlos

Epaimahaikideak:

Escudero Vigil, Begoña

Otegui Serrano, Inmaculada Concepcio

Fernandez Ocejo, Eva María

Ortiz De Guinea Medina, Jose Ramon

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Juan Mesanza, Ricardo

Epaimahaikideak:

Rivas Pérez de Viñaspre, M. Inmaculada

Cebollero Morlan, Mercedes

Belloso Martínez, María Concepción

Sevillano González, Gil

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Análisiak eta industria-kimika

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Zamora Lucas, Arantza

Epaimahaikideak:

Glaría Santamaría, Cristina

Adrian López, Esther

Caballero Goñi, Jesús María

Olloquegui Solores, Jesús

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Salgado Pérez, Luz

Epaimahaikideak:

Elizalde Peña, Ana Isabel

Ulacia Urkola, Ana María

Liquete Gobeo, Alberto

Caballero Dominguez, Rosa María

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Osasun-prozesuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Martinez De Luco Lizarraga, María Blanca

Epaimahaikideak:

Araico Galdos, Ines

Antxia Sarasua, Leire

Hurtado Tobalina, Luzdivina

De La Torre Torrecilla, Sofia

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Carnicero Ahedo, Pedro Antonio

Epaimahaikideak:

Plazaola Alcerreca, Arrate

Gorrochategui Irastorza, Iñake

Rodriguez Esnaola, M^a. Aranzazu

Cantera López de Silanes, Isabel

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoa
Especialitatea: Gizarte esku-hartzea

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Ugalde Gulias, Eva María

Epaimahaikideak:

Cerro Uriarte, María Jose

Ibarloza Arrizabalaga, Yolanda

Cortina Salaverria, Miren Andone

Diego Sangari, Leire

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Idoyaga Vizcaya, Joseba Imanol

Epaimahaikideak:

Regueiro Fernández, Nuria

Martínez Tellechea, María Carmen

Leniz Basabe, Aintzane

Loizaga Irigoyen, Aloña

III. ERANSKINA

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Filosofia – Frantsesa – Ingelesa

Titularra

Epaimahaiburua:

Aliaga Ugarte, Rosa

Epaimahaikideak:

Narbaiza Erdabide, Inazio

Giral Ramo, M. Carmen

Villegas Zayas, Ana Isabel

Mayo Falque, Maite

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bergareche Urdampilleta, Rafael

Epaimahaikideak:

Iraeta Quintela, Juan Ramón

Jorge Aldave, Arantzazu

Urruchua Etxebarria, Maiteder Gotzone

Albizu Juaristi, M^a. Luisa

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Latína – Gaztelania eta Literatura

Titularra

Epaimahaiburua:

Zabaleta Ibáñez, Miren Nekane

Epaimahaikideak:

Elvira Rotaetxe, Belinda

Redondo de Aza, Inmaculada

Berrade Blanco, Francisco Javier

García de Vicuña Juanatey, Esteban

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Miguel Alonso, Margarita

Epaimahaikideak:

Vigiola Zulueta, M. Teresa

Gracia Carcamo, M^a Luisa

Bravo Gonzalo, Ángel

Lersundi Ugaldea, Iñigo

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Geografia eta Historia

Titularra

Epaimahaiburua:

Salve López, Begoña

Epaimahaikideak:

Aldecoa Añibarro, Arantza

Reguilon Martín, Miriam

Losada Pascual, Eusebio

Sola González, Luis

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Bastida Etxeberria, Aranzazu

Epaimahaikideak:

Montánchez González, María del Carmen

Espinosa Muñoz, Ana M. Begoña

Gorrochategui Nieto, Xabier

Ecenarro Maguregi, Jose María

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Matematika

Titularra

Epaimahaiburua:

Ayarza Elorriaga, Sira

Epaimahaikideak:

Larrea Zabala, María del Carmen

Mallea Ituarte, Ana

Visaires Galdós, Emilio

López Sanjurjo, Jose Domingo

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Morgado Matador, M. José

Epaimahaikideak:

Pozo Torre, Maite

Pérez Guisasola, M. Isabel

Abedillo Murga, Koldobika

Rey Matos, Jesús María

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Fisika eta Kimika

Titularra

Epaimahaiburua:

Fernández Martínez, Alfonso

Epaimahaikideak:

Uriarte Landa, Alicia

Saitua Brasa, Miren Karmele

Ezquerro Solana, Alfonso

Magunagoikoetxea Ortiz, Elias

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Orue Rivero, Jesús Manuel

Epaimahaikideak:

Lombraña Sestafe, Sonia

Arteche Pujana, Maite

Vaquero Sánchez, Ángel

Rodríguez Arza, Hektor Imanol

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Biologia eta Geologia

Titularra

Epaimahaiburua:

Díaz de Sarralde Azula, Santiago

Epaimahaikideak:

Reuelta Estrada, Elia

Mendizabal Ibarlucea, María José

Fernández López, Luis Fernando

Larrea Arteta, Francisco Javier

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Orue Rivero, Jesús Manuel

Epaimahaikideak:

Iturrioz Rubio, Ana María

Unzalu Etxabe, Ainhoa

Telletxea Barriuso, Oskar

Sainz de la Maza Arrola, Jesús Ignacio

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Marrazketa – Musika

Titularra

Epaimahaiburua:

Larrinaga Echebarrieta, Irupe

Epaimahaikideak:

Martín Aguirre, Amaia

Badosa Quintana, Graciela

Duque Castillo, Rosa Isabel

Laka Baqueriza, Uritze

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Marina Sánchez, María Concepción

Epaimahaikideak:

Bilbao Legarreta, Amaia

Aguirre Ascondo, María del Mar

Ruiz Benito, Marina

Pila Martínez, Ana

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Gorputz Hezkuntza

Titularra

Epaimahaiburua:

Jiménez Delgado, Fco. Javier

Epaimahaikideak:

Azcárate Tartas, Josu

Larrañaga Goya, Rubén

Gaztañaga Azpiazu, Enrique

Gorrotxategi Mujika, Elisabete

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Del Río Lorenzo, Gemma

Epaimahaikideak:

García de Galdeano Gómez, Alberto

Urizar Arano, Gorka

Azurmendi Arin, Jon

Cámara Guezala, Felipe Miguel

2018ko maiatzaren 3a, osteguna

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Teknologia - Informatika

Titularra

Epaimahaiburua:

Arenaza Zurbano, María Arrate

Epaimahaikideak:

Zubiaur Soto, Andeka

Atucha Zubero, Xabier

Zalabarría Calzada, Amaia

Mugartegui Lejardi, Idoia

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Ituarte Pérez, Maider

Epaimahaikideak:

Iturrioz Aguirre, Anartz

Ayarzagüena Aguirrebeitia, Ricardo

Goldarazena Aspiazü, Izaskun

San Emeterio Martínez, Ana Isabel

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Ekonomia – Euskara eta Literatura

Titularra

Epaimahaiburua:

Gabantxo Zabala, Gaizka

Epaimahaikideak:

Juaristi Arizaga, Raquel Ana

Ibarrondo Salazar, Alasne

Martín de Vidales Navarro, Igor

Arana Olalde, Jaime

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Ayucar Senosiain, Jose Angel

Epaimahaikideak:

Etxeberria Ordozgoiti, Miren Igone

Aroma Barrena, Ixone

Rodríguez Bengoa, Luis Ángel

Goikoetxea Etxebarria, Kepa

Kidegoak: Bigarren Hezkuntzako irakasleak eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitateak: Enpresen administrazioa – Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa –
Administrazio-kudeaketako prozesuak

Titularra

Epaimahaiburua:

Arrondo Suquia, Pedro

Epaimahaikideak:

Brotos Sarasketa, Carmen

Arrieta Jauregui, Xabier

Olabarria Furundarena, Amaia

Daguerressar Abad, Ainhoa

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Mazuela Pérez, Demetrio

Epaimahaikideak:

Betelu Bazo, Mónica

Juaristi Sodupe, Pedro Manuel

Ansola Arrieta, Ana Belén

Díaz Vázquez, M. del Carmen

Kidegoak: Bigarren Hezkuntzako irakasleak eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitateak: Analisiak eta industria-kimika – Irudi pertsonalerako aholkularitza eta
prozesuak – Gizarte esku-hartzea – Osasun-prozesuak – Osasun eta
laguntza prozedurak

Titularra

Epaimahaiburua:

Laka Mugarza, Miren Arantzazu

Epaimahaikideak:

Garmendia Amuchástegui, Juan Pedro

Lizeaga Urdanpilleta, Andoni

Ibarrondo Moyua, Amaia

Lizarraga López, Miren Garbiñe

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Murguialday Chasco, Jose María

Epaimahaikideak:

López Cacho, María Elena

Nájera Aguinaga, M. Luisa

Miranda Sanz, M. Ángeles

Aperribay Azpeitia, Nerea

Kidegoak: Bigarren Hezkuntzako irakasleak eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitateak: Laneko prestakuntza eta orientabidea – Merkataritza-prozesuak

Titularra

Epaimahaiburua:

Arrondo Suquia, Pedro

Epaimahaikideak:

Arregui del Palacio, Ana Isabel

Aizpurua Arreseigor, María Elena

Lasa Zugasti, M^a Carmen

Orozco Quevedo, Caridad

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Mazuela Pérez, Demetrio

Epaimahaikideak:

Apella Eguiluz, M. Inmaculada

Alberdi Ibarguren, María Isabel

Kareaga Urizar, Iñigo

Illarramendi Andonegi, Miren Nekane

Kidegoak: Bigarren Hezkuntzako irakasleak eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitateak: Fabrikazio mekanikako antolakuntza eta proiektuak – Makinen mekanizazioa eta mantentzea – Ibilgailuen mantentze-lanak

Titularra

Epaimahaiburua:

Erice Aguirre, Manuel

Epaimahaikideak:

Rosas Santos, Santiago

Ansola Erquicia, Aitor

Odriozola Lakarra, Rubén

Etxabe Azkue, Iñigo

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Uranga Díez, Aurora

Epaimahaikideak:

Sudupe Soraluze, Eduardo

Ordorica Arizmendarrieta, Javier

Azkona Lezeta, Rafael José María

Retegui Leonet, Iñaki

Kidegoak: Bigarren Hezkuntzako irakasleak eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitateak: Sistema elektronikoak – Energia sistemen antolakuntza eta proiektuak
– Sistema elektroteknikoak eta automatikoak – Instalazio elektroteknikoak –
Informatika sistemak eta aplikazioak

Titularra

Epaimahaiburua:

Uranga Díez, Aurora

Epaimahaikideak:

Gurruchaga Arrieta, Jose Ignacio

Irazu Muñoa, Juan Luis

Iriarte Ansorena, Fco. Javier

Arriola Setien, M. Pilar

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Erice Aguirre, Manuel

Epaimahaikideak:

Fernández Novo, Jose Miguel

Azkue Salsamendi, Juan Miguel

Lasa Aramburu, Ricardo

Ibáñez Mendicute, Estíbaliz